

روزنه

شبکه‌های اجتماعی بایکوت نامه مقام معظم رهبری را شکستند

● **تسنیم:** حجت‌الاسلام قمی، عضو مجلس خبرگان رهبری، عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی، عضو مجمع جهانی اهل بیت (ع) و عضو هیأت نظارت بر مطبوعات، با اشاره به نامه مقام معظم رهبری به جوانان غربی گفت: جوانان انقلابی و دوستداران انقلاب اسلامی در دنیا با مشاهده بایکوت شدید نامه رهبر انقلاب به جوانان اروپا و آمریکای شمالی، از طریق شبکه‌های اجتماعی فضای بایکوت را شکست و این نامه را به مخاطبان رساندند. عضو مجمع جهانی اهل بیت (ع) با اشاره به بازتاب‌های نامه رهبر معظم انقلاب به جوانان اروپا و آمریکای شمالی، گفت: برخی با اشاره به فرمایش مقام معظم رهبری (مدظله العالی) در نامه که فرموده‌اند من شما را مجبور نمی‌کنم تلقی مرا از اسلام پذیرید، گفته‌اند این نامه سعی کرد از خشونت شکل‌گرفته علیه اسلام کم کند و واقعیت‌ها را نشان دهد. وی تصریح کرد: رسانه‌های اصلی در هفته‌های اول کاملاً سعی کردند این پیام را مسکوت بگذارند و در حاشیه نگاه دارند، با این حال شاهد بودیم دوستداران انقلاب اسلامی و جوانان به خاطر اینکه این مسئله را پیش‌بینی می‌کردند و می‌دانستند نظام رسانه‌ای جهانی اجازه پخش و اطلاع‌رسانی این نامه را نمی‌دهد، از ابتدا تدبیر خوبی اندیشیدند و در شبکه‌های اجتماعی این نامه را منتشر کردند تا قدرت انتخاب را از رسانه‌های صهیونیستی و تروریستی بگیرند، به همین دلیل در سطح وسیعی این نامه منتشر و پخش شد.

برکناری پرحاشیه فرماندار جهرم

● **شرق:** مدیریت استان فارس باز هم حاشیه‌ساز شد؛ این بار نه با حمله به علی مطهری یا اخلاص در سخنرانی دستیار ویژه رئیس جمهوری، بلکه با جابه‌جایی یک مدیر در سطح استان. روز گذشته برخی سایت‌های خبری، از برکناری «حجت‌الله رضایی»، سرپرست فرمانداری جهرم، با فشار برخی نمایندگان مجلس و به دلیل پیگیری حمله به علی مطهری، خبر دادند. پس از آن بود که «رضایی» در گفت‌وگو با «جهاران» گفت «مجموعه عواملی از جمله نقش بنده در پیگیری حوادث شیراز باعث شد تا از فرمانداری جهرم کنار گذاشته شوم. از جمله دلایل برکناری بنده، ن‌تداندن به خواسته نماینده جهرم در انتصاب گزینه ایشان به معاونت سیاسی - امنیتی فرمانداری ویژه جهرم بود».

تسنیم: مقام معظم رهبری چندی پیش دستور داده‌اند که همه کودکان افغانستانی، چه آنها که دارای شرایط قانونی حضور در ایران هستند و چه آنها که مدارک قانونی حضور در ایران را ندارند، باید در مدارس دولتی ثبت‌نام شوند. این یک تصمیم بزرگ و تاریخی است. سرانجام موعد رسانه‌ای‌شدن یکی از مهم‌ترین تصمیمات عالی نظام جمهوری اسلامی در تاریخ سی و چندساله حضور مهاجران افغانستانی در ایران فرا رسیده است.

صحبت‌های ضمنی‌ای مبنی بر اعلام این تصمیم در تمام طول این یکی، دوسال شنیده می‌شد، اما سرانجام مشخص شد که به صورت مشخص و واضحی این دستور از سوی عالی‌ترین مقام

نظام جمهوری اسلامی ایران، مقام معظم رهبری، صادر شده است: «هیچ کودک افغانستانی، حتی مهاجرینی که به صورت غیرقانونی و بی‌مدرك در ایران حضور دارند، نباید از تحصیل بازمانند و همه آنها باید در مدارس ایرانی ثبت‌نام شوند». این البته برای همه کسانی که روش و منش مقام معظم رهبری برسر مسئله «مهاجرین افغانستانی» را دنبال می‌کنند، مسئله عجیبی

دستور مقام معظم رهبری:

هیچ دانش آموز افغانی از تحصیل باز نماند

نیست. مرور فقط همین دوسال اخیر نشان می‌دهد که مقام معظم رهبری با دستور به «تکریم همه مهاجرین افغانستانی» و بیان جمله «تهران؛ خانه افغانستانی‌هاست»، مشخص کرده بودند که سیاست عالی نظام جمهوری اسلامی در مواجهه با مهاجران افغانستانی، همچنان طبق آرمان‌های اولیه انقلاب تدوین می‌شود و کم‌کاری‌ها و بدکاری‌های مدیریت بی‌آرمان و

کریمی قدوسی در گفت‌وگو با «شرق»

اَشْهَد بِاللّٰه می‌خواهم مذاکرات به نتیجه برسد

لاریجانی هم گفت این شمشیر را غلاف نکنید

افراد هم اظهارنظری درباره فوریت نکردند.

اما برخی از امضاکنندگان می‌گویند به‌عنوان نامه یا بیانیه آن را امضا کرده‌اند.

این یک طرح بوده و مطلقاً بیانیه نبوده است. اگر کسی یک امضای جعلی بین امضاها پیدا کرد، من را به دادگاه معرفی کند.

آقای بیگری گفته است من امضا نکردم، ولی اسمم بین امضاکننده‌ها آمده و آقای سلیمی هم گفته به‌عنوان طرح سه‌فوریتی از ایشان امضا گرفته نشده است.

اتفاقاً اصلاً سراف آقای بیگری نرفتم. سراف آقای بیاتیان رفتم و آقای بیگری خودش آمد و طرح را امضا کرد. آقای سلیمی هم از جمله کسانی بود که دیدم بالای طرح نوشته شده است سه‌فوریتی و با من بحث کرد که باید دوفوریتی باشد. من گفتم آخر کار جمع نظرات را می‌گیریم، ضمن اینکه عنوان طرح توسط طراحان پیشنهاد داده می‌شود و ممکن است مجلس به سه‌فوریت رای ندهد و وقت رای‌گیری ممکن است مثل همه طرح‌های دوفوریتی دیگر، مثلاً سه‌فوریتش رای نیاورد و مجلس به دو یا یک فوریتش رای بدهد. بنابراین نیاز نبود قشقرق به راه بیندازید. صبر می‌کردید طرح به صحن بیاید و مجلس درباره آن تصمیم بگیرد. ما فقط می‌خواستیم مذاکره‌کنندگان در یک فضای امن و بدون تهدید به مذاکره ادامه دهند.

ادامه در صفحه ۱۹

بوروکراتیکی که مهاجران را به چشم «بیگانگان» نگاه می‌کنند، انحراف از آرمان‌های انقلاب است و شخص رهبری جلو این انحراف ایستاده است. و حالا این دستور، سند تضمین‌شده دیگری بر اولویت نگاه انسانی و اسلامی، در تصمیم‌گیران اصلی نظام جمهوری اسلامی است. این دستور البته چندوقتی است که صادر شده است و چندماه پیش نیز «خلیل‌الله بابالو» در دیدار معاون رئیس اجرایی دولت افغانستان با وزیر آموزش و پرورش که در ساختمان شهید رجایی برگزار شد، به صورت کاملاً رسمی این دستور را اعلام کرد و در سایت آموزش و پرورش نیز این ماجرا منعکس شد، اما در بقیه رسانه‌های خبری بازتاب چندانی نیافت.

توضیح «یونانن بت‌کلیا» درباره چگونگی امضای طرح کریمی قدوسی

یونانن بت‌کلیا، نماینده اقلیت دینی آشوریان و کلدانی در مجلس، از جمله نمایندگانی است که نامش میان امضاکنندگان طرح سه‌فوریتی کریمی قدوسی به چشم می‌خورد. بت‌کلیا، روز گذشته و در حاشیه جلسه علنی مجلس درباره



امضای این طرح به «شرق» گفت: «آقای کریمی قدوسی به بنده گفتند این را امضا کنید. من پرسیدم این چیست؟ گفتند که حمایت از فرمایشات آقا در محکومیت تهدیدات حین مذاکره است، من هم گفتم چشم و امضا کردم. آقای بگلریان، نماینده ارمنه، و آقای

دکتر محبی هم کنار من نشسته بودند و هر سه بدون اینکه اصلاً متن را بخوانیم، به‌عنوان حمایت از فرمایشات آقا، آن را امضا کردیم، اما اصلاً به ما گفته نشد این یک «طرح» است، چون وقتی می‌گویند حمایت، یعنی یا نامه است یا بیانیه. بعداً ظهر آن روز با من تماس گرفته شد و گفتند شما طرح سه‌فوریتی قطع مذاکرات را

امضا کرده‌اید. گفتم من هروقت تیم مذاکره‌کننده از سفر برگشته است، هم در قالب نامه به رئیس‌جمهور و آقای دکتر طریف و هم در قالب مصاحبه، از این تیم تقدیر و تشکر کرده‌ام. من همان موقع تکذیب کردم و گفتم من هیچ طرحی را امضا نکرده‌ام. گلایه خودم را هم به آقای کریمی قدوسی گفتم و به ایشان گفتم کار اشتباهی کردید بدون گفتن موضوع به ما، از ما برای یک طرح امضا گرفتید. ایشان گفت مگر خودت امضا نکردی؟ من هم گفتم شما گفته بودید حمایت از فرمایشات مقام معظم رهبری است و ما هم امضا کردیم. الان هم اگر رهبری بگویند مذاکرات باید قطع شود، من هم زیر نامه حمایت از آن را امضا می‌کنم، ولی وقتی مذاکرات زیر نظر آقا انجام می‌شود، چرا باید ما زیر طرح توقف مذاکرات را امضا کنیم؟ این موضوع را به رئیس محترم مجلس هم گفتم‌ام و مسئله از نظر من تمام شده است.

خبر

دستور ویژه رئیس‌جمهور درباره رویداد ورزشگاه تبریز

● **میزان:** جلسه هیات دولت عصر یکشنبه به ریاست حسن روحانی، رئیس جمهوری، برگزار شد و اعضای دولت به بحث و تبادل نظر پیرامون مهم‌ترین مسائل جاری کشور پرداختند. در این جلسه وزیر ورزش و جوانان گزارشی از رویداد ورزشگاه تبریز در جریان مسابقه فوتبال به هیات وزیران ارائه کرد. رئیس‌جمهور به وزیر ورزش و جوانان دستور داد «موضوع را مورد رسیدگی دقیق و جدی قرار دهد و در صورت ثبوت تخلف یا تقصیر، برخورد جدی مدیریتی صورت پذیرد».

پیام روابط عمومی قوه قضائیه به مناسبت روز جهانی ارتباطات

● ایستنا: حسن رحیمی، مدیرکل روابط عمومی قوه قضائیه، در پیامی، روز جهانی ارتباطات و روابط عمومی را به تمامی فعالان عرصه اطلاع‌رسانی و ارتباطات تبریک گفت. وی در این پیام ضمن گرامی‌داشت یاد و خاطره فعالان عرصه ارتباطات به‌ویژه مرحوم دکتر کاظم معتمدنژاد، با تبریک فرارسیدن روز جهانی ارتباطات و روابط عمومی افزود: به‌عنوان عضوی کوچک از خانواده بزرگ اطلاع‌رسانی دستگاه قضائی تقدیر بی‌شائبه خود را از تمام رسانه‌ها، مدیران رسانه‌ای، خبرنگاران و دلسوزانی که خدمات دستگاه قضائی را علی‌رغم کمبود امکانات به نحو مطلوب اطلاع‌رسانی کرده‌اند تقدیم می‌دارم.

بریده اخبار

مقیمی: حضور مدیران در نشست‌های سیاسی غیرقانونی نیست/فارس
محمدرضا تابش: پول‌های کثیف در صورت عدم برخورد، در چرخه قدرت قرار می‌گیرد/ایلنا
محسنی‌اژه‌ای: با متخلفان، حتی اگر داخل دستگاه قضائی هم باشند، برخورد می‌کنیم/تسنیم
آیت‌الله شاهرودی: بمن ارتباطی با جمهوری اسلامی ندارد/تسنیم
قوه قضائیه در پاسخ به گزارش احمد شهید: اعدام زندانیان سیاسی صحت ندارد/ایلنا



نتیجه قرعه کشی دوره چهارم، مربوط به خریداران ۷ اسفند تا ۲۰ اسفند

									
هاشم طلاجو تهران	مهدی فرامرز تهران	لیلا مقدم تهران	کاوس قلّی ز ادگان تهران	فاطمه ابراهیمی تهران	ایرج عطایی تبریز	رفیعیان بروجرد	یوسفی اصفهان	طائبی اصفهان	ابوعلی شمشیرپوریان ماهشهر
									
سید اسماعیل حسینی نیشابور	رشید شیخ آگاهی مهاباد	علیرضا مشیری مشهد	علی صادقی مشهد	سیده مرصیه مشهدی گرمسار	فرزانه علّی کرج	سعید عزت ور هشتگرد	اطهره قلیزاده زرنند	رمضان رضائی بندر انزلی	حسن فتدرسکی گرگان

در جشنواره

- ال جی علاوه بر هدایای نوروزی می‌توانید شانس خود را برای برنده شدن در قرعه کشی ۹۴ ست از نفیس ترین لوازم خانگی ال جی شامل (ساید بای ساید ۳۲ فوت بتلی - ماشین لباسشویی ۱۲ کیلویی - ماشین ظرفشویی بخارشوی ۱۴ نفره - سولاردام پرشیا - جاروبرقی استلا) بیازمایید.
- خریداران برای شرکت در قرعه کشی لازم است نسبت به خرید هر یک از اقلام لوازم خانگی ال جی (انواع یخچال - ماشین لباسشویی - ماشین ظرفشوی - جاروبرقی - مایکروویو) در زمان جشنواره و نصب آن تا ۱۰ روز پس از خرید اقدام نمایند.
- برندگان جشنواره طی ۵ مرحله قرعه کشی به صورت هر دو هفته یک بار انتخاب و از طریق نشریات کثیرالانتشار، جراید و وب سایت گلدیران (www.goldiran.ir) اعلام می گردند.
- مرحله اول قرعه کشی در روز ۱۹ بهمن ۱۳۹۳ می باشد.
- خریداران محترم در صورت خرید هریک از اقلام لوازم خانگی ال جی به قرار جدول روبرو از شانس برنده شدن در قرعه کشی بزرگ ال جی برخوردار خواهند شد .
- در صورت بروز هرگونه مشکل یا ابهام با شماره ۰۲۱-۸۴۷۳۳۳ تماس حاصل فرمایید.

جشنواره تمام عیار الجی

